CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Simplificado Emergencial, Edital Nº 002/2020 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,
publicados nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br e no jornal “O Regional”.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2020, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

III – INDEFERIR a inscrição dos candidatos listados abaixo, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2020 como

segue:
“2.4.1. Visto que, a presente seleção, tem como objetivo a formação de cadastro de profissionais de

nível superior, técnico, médio e Fundamental para triagem e atendimento direto ou indireto aos pacientes

confirmados ou suspeitos de Coronavírus, fica vedada a participação e contratação de candidatos

pertencentes ao grupo de pessoas consideradas vulneráveis frente ao novo Coronavirus (COVID-19),

conforme lista abaixo:

a) Não possuir idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, e nem completar 60 (sessenta) anos até

um ano após a data de homologação do Processo Seletivo Emergencial.”

Inscrição Nome Emprego Data de Nasc.
19601404 Cleusa Helena Ap. de Oliveira Servente Geral 06/01/1961
19601526 Jandira Vaz Marini Servente Geral 15/12/1957
19600102 Maria das Graças de Oliveira Lesbao Servente Geral 02/01/1961

IV – DETERMINAR o prazo de 28/08/20 a 31/08/20 para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que a Lista de Classificação de todos os empregos, conforme as comprovações de Cursos e/ou

Experiência Profissional entregues no ato da inscrição, será publicada dia 01/09/2020 e será afixada no Quadro de Avisos do
Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicada no jornal “O Regional” e divulgada pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 28 de agosto de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 12X36

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 19600052 Adriana da Silva Farias 454529442 13/02/1983
2 19600601 Adriane Ap. Mantoan 25 457634/5 03/05/1976
3 19600809 Adriely Cristina Negro 560585974 13/06/1998
4 19600211 Aldria Cintia de Oliveira 267097943 04/08/1974
5 19600435 Alexandra Elenir da Silva 23746990x 01/03/1975
6 19600853 Alinie Francielle Pereira 457200066 08/07/1989
7 19601351 Amanda Cristina Ferreira de Almeida 566644861 11/07/2001
8 19601354 Ana Carolina Benevides 57.225.418/0 23/07/2001
9 19600002 Ana Flávia de Lima Fossa 527389249 20/09/1998

10 19601649 Ana Laura Chagas 563534291 22/09/2000
11 19600410 Ana Lívia de Mattos 526557035 07/08/1998
12 19600857 Ana Paula Requia Gentil 409291626 13/12/1985
13 19602016 Ana Paula Rogerio 489943287 20/07/1992
14 19601317 André Luiz Arantes 48810197-9 13/02/1993
15 19600155 André Otávio Rocha 571514273 04/05/1998
16 19601647 Andreia Cristina Franco da Cunha 231128289 25/03/1971
17 19600067 Andreia Cristina Marangoni 271818116 16/11/1975
18 19600095 Andressa da Silva Damião 479576038 08/11/1991
19 19601028 Antonio Henrique dos Santos de Oliveira 551786395 11/01/1994
20 19601501 Barbara Fernanda Pina 487216258 16/10/1990
21 19602029 Beatriz Amanda Soares Vercelino 62134543x 23/07/2001
22 19600118 Bianca da Silva Frade 48793479 30/11/1992
23 19600983 Bianca Vitória Pinto 459349582 10/09/1994
24 19601231 Bruno Cesar Adorno Tenedini 459502748 22/04/1997
25 19600620 Bruno Martins Ramalho 41046277-9 06/01/1985
26 19601508 Bruno Surica Borges 461299598 15/05/1996
27 19601716 Camila Vitória Gaiotto 533507091 23/07/2001
28 19601740 Carina Ap. Rodrigues 46142532 13/01/1990
29 19601542 Carina Cezaroni 441421520 20/11/1986
30 19600950 Cibely Marques Neves 335421142 21/08/1980
31 19601186 Cristiane Silva Reis Lopes 454532210 13/09/1982
32 19600151 Daiane Thaís Rosa Pereira dos Santos 462612430 12/06/1990
33 19602057 Daniel Rocha Martinelli 413398353 21/05/1993
34 19601865 Daniela Ap. Salvador 338731337 22/09/1981
35 19601666 Daniele Cristina Ferreira Scalon 41789021-7 11/05/1994
36 19601857 Dayana Barbosa Parede Nogueira 441444878 24/08/1986
37 19600203 Deborah Moreira Eleuterio 487876040 23/05/1993
38 19600689 Denise Fernanda da Silva Santos 47165318-4 01/12/1990
39 19600071 Dhiovanna Perinotti 571399149 23/04/1999
40 19601825 Dionatas Damaceno 341237103 10/01/1985
41 19600092 Edvania Alves Roque Roque 417386916 16/05/1982
42 19600859 Elaine Cristina Melo Tenório 477541100 24/04/1991
43 19601593 Emily Nataly Marques Simao 39786103 25/12/2000
44 19600365 Ewerton Martins de Freitas 417464162 16/08/1993
45 19601111 Fabiana Ribeiro Ramos 327341221 25/11/1980
46 19601561 Fábio Rangel Archanjo 34123378 14/12/1983
47 19600694 Fabricia Caetano de Lima 44548285 06/10/1988
48 19600314 Fernanda Cristina de Souza Bueno 461653680 09/10/1989
49 19600508 Fernanda Gandelini de Mello 457364683 23/12/1988
50 19600098 Franciele Júlie Marques Viana 32535876x 11/12/1984
51 19600487 Gabriel José Pinto 571935606 08/01/1997
52 19601495 Gabriela Mello Barufi 459351606 20/04/1995
53 19601490 Giovana Renata Silvério Lopes 459101122 02/06/1997
54 19600241 Giovanna Ap. de Oliveira 555102014 08/12/2001
55 19601308 Gleison Soares de Lima 49992420 27/06/1995
56 19601173 Grace Kelly Araujo 40734599-1 02/05/1988
57 19601408 Hector Franco Faria 416978484 03/10/1994
58 19600094 Hellen Vitoria da Silva 584631297 14/10/2001
59 19601143 Heloisa Christine Oliveira do Prado Macedo 47580532x 15/06/1991
60 19601269 Henrique Moutinho 541332715 15/01/2001
61 19601842 Iane Pereira Gomes 46851337-1 06/03/1995
62 19601544 Igor Zacariotto Bernardi 574919703 22/10/1999
63 19602082 Ilsa de Oliveira Francisco 32226503-4 28/01/1975
64 19600842 Isabela Victor 459941355 27/03/1996
65 19600658 Jessé da Silva Matos 489087966 04/11/1993

3

66 19601217 Jesse Michel Costa 421980643 21/12/1983
67 19601136 Jéssica Alves Ferreira 411065099 02/11/1994
68 19601739 Jessica Andreotti Gomes 480110414 23/09/1991
69 19601923 Jessica Ap. Rodrigues 505012443 09/02/1996
70 19600197 Jéssica Mariana Inácio 49014371 16/02/1993
71 19600129 Jessica Roque Tintino Cabral 461824437 06/06/1990
72 19601422 Jhenifer Caroline Honorio 469129815 06/01/1995
73 19601788 João Carlos Ribeiro da Silva 54673232-X 06/07/1996
74 19601665 João Pedro Piconi 456997957 21/08/2000
75 19602067 Jonathan Antonio da Silva 423484321 21/03/1987
76 19601557 José Paulo de Morais 16832058-7 27/07/1965
77 19600607 Josenilda Santos de Sales 253286888 02/11/1973
78 19602113 Josephe Pedro Guillen Dias 41137633-0 19/07/1994
79 19601329 Josiane Pereira dos Santos 416265066 11/03/1995
80 19600944 Juciele da Silva Ferreira 535017546 14/10/1996
81 19600174 Jussara Ramos 346892181 20/04/1983
82 19600357 Kamilla de Oliveira Santos 620257829 25/09/2002
83 19600663 Katerlyn Beatriz Ferreira de Souza 541323179 06/05/1998
84 19601209 Laís Cristina Barbosa 564889477 16/06/1998
85 19600286 Lara Bomtempo da Silva 37.204.372-0 01/04/1996
86 19600073 Larissa Carolina Mosca de Moura 505010331 11/08/1995
87 19601902 Lia Mara de Oliveira 53496937-9 21/11/1997
88 19600634 Luana Ap. de Abreu 434398494 11/07/1987
89 19600387 Luana Carolina de Santana Costa 9102960 26/05/1995
90 19601941 Luana dos Santos 4620521350 26/04/1990
91 19600196 Luana Jaqueline Alves Pereira 577907979 05/03/1999
92 19602096 Luana Yuri Trindade Gomes 335374189 24/10/1985
93 19600482 Luany Keila da Silva 421780666 29/06/1994
94 19600511 Lucas William Del Vecchio 47588274x 03/12/1990
95 19600826 Luciana Ferreira Carvalho 454800071 11/03/1997
96 19600238 Marcela Ap Ferreira Peres 445500517 19/01/1989
97 19600271 Marcelo Diniz Vicente 22510927X 14/08/1975
98 19602027 Marcia Regina Caetano Machado 27303660-9 03/07/1975
99 19600948 Margarete Ap Ramos Depieri 41817438-6 09/06/1984
100 19601021 Maria Alessandra Godoy dos Santos 267099496 07/01/1982
101 19600587 Maria Gabriela Leme Marinelli Facchinetti 49972186x 15/03/2001
102 19601321 Maria Julia Cirilo de Oliveira Silva 468376641 16/09/1994
103 19601755 Mariana da Silva Marques 58098635-4 21/12/1999
104 19600731 Mariane Cristina de Souza 47331485-x 29/03/1991
105 19601520 Marilia Gabriele Clemente Marchetti 464428221 22/02/1990
106 19600255 Maya Matielo da Silva 42.016.436-4 05/05/1994
107 19600026 Meridianny José Pereira 589220482 26/09/1990
108 19602078 Micaele Cristina dos Santos 541326600 10/12/1996
109 19600346 Monallisa Cristina da Silva 551545744 10/05/1997
110 19601524 Natália Lazarini Cypriano 378255356 19/10/1995
111 19601667 Natan de Farias Bueno 490055321 06/08/1993
112 19601670 Pamela Oliveira Salvalaggio 556650396 21/05/1999
113 19600572 Patrícia Daiane Tobias Benatti 440308896 16/11/1983
114 19601840 Pedro Henrique Gimenes Vischi 586259892 15/04/1998
115 19601242 Penelope Ap. Vianna Coelho 278685547 22/03/1977
116 19602040 Princia de Oliveira Francisco 560149955 18/05/2001
117 19602024 Priscieli Oliveira Francisco 560150076 13/11/1996
118 19600951 Priscila da Rocha Lopes 473692843 30/04/1991
119 19601874 Priscila de Oliveira Francisco 489046356 11/06/1993
120 19600994 Renata Regina da Silva Oliveira 252164131 24/03/1975
121 19601866 Rita de Cassia da Silva Mendonça 25.808.585-X 14/04/1975
122 19600780 Ronaldo da Silva Santos 47.162.462-7 25/01/1991
123 19600828 Rosana dos Santos Seravali 43439585-7 27/12/1986
124 19601421 Rosimara Dominciano Bombeiro Brambila 32733630-4 02/03/1979
125 19600247 Ruth da Silva Marques 580986214 10/02/2002
126 19600764 Sabrina Vitória Freire Pires da Silva 585642631 16/08/2001
127 19601997 Sandra Nair Guartieri Dias 307185096 22/06/1973
128 19601359 Sara Alves Dias 474428187 29/08/1990
129 19600481 Sara Letícia Marcelino Bortoloto 48191612x 13/04/1992
130 19600015 Silvio Ap. Luiz 224082206 09/07/1970
131 19601247 Simei Pereira Campos 4961209 20/12/1985
132 19601630 Stéfany Vitoria Ferreira 591916617 29/06/2000
133 19602083 Sylvia Maria Pereira 27.868.032-x 10/04/1980
134 19600470 Tainá Lucio da Luz 461293304 14/02/1996

4

135 19601875 Tais dos Santos Costa 459135235 24/01/1990
136 19600477 Talissa Rosana Dias do Nascimento 561984529 25/06/1998
137 19601266 Thais Ap. Brandão 551545331 14/09/1998
138 19601001 Thais Sales Robim 520308967 28/06/2002
139 19600017 Thiago Pereira da Silva 417110352 05/04/1994
140 19600674 Valdir Jose Della Torre 175015326 24/12/1963
141 19602109 Valquiria Ap. Magioli 267095454 29/04/1975
142 19601644 Vanessa de Zagiacomo Aliende 219380028 12/01/1971
143 19600835 Vilma dos Santos da Silva Santos 18468199 07/03/1963
144 19600830 Vitor Gustavo de Freitas 45.491.245-6 08/08/1996
145 19600179 Viviane Larissa Ferreira Meiro 375637436 14/06/1996
146 19601256 Walace Batista da Silva 588366754 18/11/2001
147 19600298 Waldemir Ribeiro Martins Viana 20550362-7 15/07/1970
148 19601572 Yuri Ricardo Pereira dos Santos 35971447-x 04/10/1991

Mogi Mirim, 28 de agosto de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”